4 Ilie Marin, Ion Luca Caragiale intim, în “Tribuna”, 7/20 iulie 1907.
5 Ş. Cioculescu, op. cit., p. 378.

Cernăuţi, de erudiţia căruia a rămas impre‑
sionat. Acesta, Puşcariu, îi trimite drama‑
turgului câteva scrieri filologice şi o caldă şi
frumoasă scrisoare.